


VERSION PUBLICA

	CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR Boulevard Orden de Malta #5, Santa Elena, Antiguo Cuscatlán TEL 2132-7011 FAX 2132-7035		REQ. No. GD-LG014
	FECHA: VIERNES 25 DE FEBRERO DE 2022		PROCESO DE COMPRA No. L.G. 028/2022
CONTRATISTA: ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		ORDEN DE COMPRA No. 034/2022	
NIT: [REDACTED]		REGISTRO No.: 177990-0	
NOMBRE Y TEL. CONTACTO: [REDACTED]		GIRO: Organización de Convenciones y Ferias de Negocios	
A continuación el detalle de lo contratado		NIT: 0614-240207-101-0	

ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO TOTAL (\$)
COMPRA DE MATERIALES PARA MONTAJE DE EVENTO FERIAL					
1	CADA UNO	INTERRUPTOR TIPO DADO SENCILLO, MARCA BTICINO	15	\$ 2.51	\$ 37.65
3	CADA UNO	CABLE TSJ 4x8 VULCAN TSJ	150	\$ 6.78	\$ 1,014.00
8	CADA UNO	TOMA MACHO, 15 A. TOMA PARA EXTENSION MACHO POLARIZADO 15A 125V	10	\$ 0.87	\$ 8.70
9	CADA UNO	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL 1 1/2" CHAPA 14.	40	\$ 22.30	\$ 892.00
11	CADA UNO	TORNILLO GOL HEX PUNTA DE BROCA 12X2" C/A	200	\$ 0.10	\$ 20.00
12	CADA UNO	TORNILLO GOL HEX PUNTA DE BROCA 14X3" C/A	200	\$ 0.17	\$ 34.00
13	CADA UNO	ADAPTADOR MAGNETICO 5/16"X1 7/8" MILWAUKEE	10	\$ 2.42	\$ 24.20
14	LIBRAS	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 1/8" MT 12	99	\$ 1.05	\$ 103.95
21	CADA UNO	TORNILLO GOL PUNTA BROCA CAB RED 8X1 1/2	2000	\$ 0.04	\$ 80.00
23	CADA UNO	ESCUADRA PARA CARPINTERO 12" PROFESIONAL	5	\$ 15.78	\$ 78.80
24	CADA UNO	ESCUADRA PARA CARPINTERO 8" PROFESIONAL	5	\$ 10.40	\$ 52.00
27	CADA UNO	SIERRA PARA MARCO DIENTE FINO ULTRA	20	\$ 0.87	\$ 17.40
28	CADA UNO	SIERRA PARA MARCO DIENTE ORDINARIO ULTRA	20	\$ 0.87	\$ 17.40
29	CADA UNO	HIERRO REDONDO CORRUGADO 1/2"X6MT G40	30	\$ 6.19	\$ 185.70
30	LIBRAS	ALAMBRE GALVANIZADO LISO 16	100	\$ 1.08	\$ 108.00
31	LIBRAS	ALAMBRE NEGRO LISO 16 1 SMM AMARRE	100	\$ 0.75	\$ 75.00
32	CADA UNO	MARCO CON SIERRA 12" AJUSTABLE STANLEY 15-200	4	\$ 5.95	\$ 23.80
38	PLIEGOS	LIJA PARA AGUA 320 3M USA	20	\$ 0.84	\$ 16.80
39	CADA UNO	PLYWOOD 4'X8' 3/16" CLASE B	200	\$ 15.55	\$ 3,110.00
40	CADA UNO	PLYWOOD 4'X8' 3/4" CLASE B	10	\$ 50.65	\$ 506.50
41	CADA UNO	PLYWOOD 4'X8' 3/8" CLASE B	25	\$ 27.66	\$ 691.50
49	BOLSAS	ARENA SILICA PARA FILTRO DE PISCINA 6/20 60LBS5	12	\$ 13.27	\$ 159.24
58	CUBETA	MASILLA PARA TABLA YESO EXTERIOR DECOPASTA CUB 28KG REFLEX	4	\$ 20.60	\$ 82.40
59	CADA UNO	TALADRO PERCUTOR 1/2" ATORNILLADOR 6MP 1/4" 18V	2	\$ 311.95	\$ 623.90
TIEMPO DE ENTREGA : 3 DIAS HABILES					
TOTAL SIN IVA					\$ 7,962.84
13% DE IVA					\$ 1,036.18
TOTAL MAS IVA					\$ 8,998.12

Condiciones Generales.

Lugar de entrega: BODEGAS CIFCO, Avenida La Revolución #222 Col San Benito, San Salvador (Entrada portón 7 frente a parque de Pelotas)

Entrega de quedan: Dias lunes y jueves. Para solicitario presentar: Orden de Compra, copia Compromiso Presupuestario, Acta de Recepción, recibo de sujeto excluido

Forma de pago: Crédito 60 días

Entrega de cheques: Dias viernes

Responsable: Contactar con Arq. Walter Rivas, Gerente de Operaciones, el Teléfono 2132-7000. Administrador de la Orden de Compra y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista

Tipo de Fondos:	FONDOS PROPIOS FONDOS GOES	# C.P.	
-----------------	-------------------------------	--------	--

[REDACTED]

Licda. Natalia Guerra
Visto Bueno UACI

[REDACTED]

Administrador de la Orden de Compra

